
 

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

    РЕШЕНИЕ 

 

Об отнесении вопроса местного значения в 

сфере межэтнических отношений к ведению 

постоянной комиссии Собрания депутатов 

Авиловского сельского поселения по 

вопросам местного самоуправления, 

социальным вопросам, связи с 

общественными организациями, партиями, 

движениями, работе со средствами массовой 

информации, правопорядку и защите прав 

граждан 

 

 

Принято 

Собранием депутатов 

 

                 

 

21.10.2019 г. 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования ««Авиловское сельское 

поселение», решением от  18.10.2005 №4 «Об утверждении Регламента 

Собрания депутатов Авиловского сельского поселения» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШИЛО: 

 

1. Вопросы местного значения в сфере межэтнических отношений 

отнести к ведению комиссии Собрания депутатов Авиловского сельского 

поселения по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связи 

с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами 

массовой информации, правопорядку и защите прав граждан. 

2. Обнародовать  настоящее решение  в информационном бюллетене 

«Авиловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте 

Авиловского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным 

вопросам, связи с общественными организациями, партиями, движениями, 

работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав 

граждан 

 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Авиловского сельского поселения 

х.Авилов 

 21.10.2019 г. №   10  

 

  

 

_________  Т.А. Раздорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


